深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2023]022 号

第 1 页共 2 页

关于举办 2023 年终总结会及 2024 年

迎新年会的通知

公司各部门员工：

时节不居，岁月如流。转眼之间 2023 年即将结束。为了全面总结工作经

验、分析问题并全面促进 2024 年各项工作的开展，同时进一步弘扬企业精神，

展现员工风采。公司决定举办《2023 年终总结会及 2024 年迎新年会》，现将详

情通知如下：

一、2023 年终总结会

1、主题：《浴火重生 合作共赢 谱写发展新篇章》

2、时间：2024 年 01 月 20 日 13:30-16:00

3、地点：公司会议室

4、人员：总经室及各部门全体员工

5、流程： 13:00-13:30 会场签到

13:30-13:45 会议开场

13:45-14:00 经营数据分析

14:00-15:00 总作总结及部署

15:10-15:30 表彰颁奖

15:30-16:00 签订 2024 年目标责任状

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2023]022 号

第 2 页共 2 页

二、2024 年迎新年会暨 2023 年终答谢晚宴

1、主题《携手新征程 共创新辉煌》

2、时间：2024 年 01 月 20 日 18:30-22:00

3、地点：惠州市大亚湾区龙光城戴斯酒店﹒龙悦厅

4、人员：公司全体员工及特邀嘉宾

5、流程： 18:00-18:30 会场签到

18:30-18:45 年会开场

18:45-19:00 领导致辞

19:00-19:20 新年祝酒

19:20-21:20 文艺表演

游戏互动

幸运抽奖

21:00-21:30 合影留恋晚宴结束

注：为答谢各业务伙伴对我司业务发展的支持，各部门可邀请相关客

户及嘉宾参加“2024 迎新年会活动”。受邀名单于 1 月 11 日前统计报

送行政部。

特此通知！

行政部

2023 年 12 月 18 日